
 

 
 
 

2023  

BASKETBOLA ČEMPIONĀTS 

DŽAKARTĀ  

AR JAVAS SALU INDONĒZIJĀ 
DEPOZĪTU TERMIŅU DĒĻ STIGRI IESAKAM REZERVĒT VIETU 

LĪDZ 15 JŪNIJAM! MINIMĀLAIS GRUPAS LIELUMS - 20 PERSONAS! 

  
 

 

 

 
 

 

 23.08. – 04.09. 13 dienas EUR 2495 
CEĻOJUMS IEKĻAUJOT 4 DIENU EKSKURSIJU PROGRAMMU JAVAS 

SALĀ, TRANSFĒRUS, VĪZU, LIDOJUMU UN 4* VIESNĪCU DŽAKARTĀ 

ČEMPIONĀTA BIĻETES NAV IEKĻAUTAS CENĀ  

IMPRO VAR PALĪDZĒT REZERVĒT SPĒĻU BIĻETES (cena uz 5 spēlēm kopā no 125-650 EUR 

atkarībā no kategorijas)! 

CEĻOJUMĀ VAR PIEDALĪTIES TIKAI CEĻOTĀJI AR VISMAZ 2 COVID VAKCINĀCIJAS POTĒM! 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 23.08. 

Rīga – Doha 

 

nakts lidmašīnā 

• 05.30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 07.50 – 09.10 lidojums Rīga – Frankfurte 

• 10.25 – 17.15 lidojums Frankfurte – Doha 

• 18.40 lidojums Doha – Džakarta 

ceturtdiena, 24.08. 

Doha – Džakarta  

 

 

****viesnīca Džakartā 

(Santika Premiere 

Slipi) 

• 07:40 ierašanās Džakartā, robežas formalitātes un turpināsim ar tūri pa Taman Mini parku 

• Taman Mini Indonesia – lieliska vieta, kur iepazīt daudzveidīgo Indonēzijas cilšu kultūru un to 

arhitektūru. Plašajā parkā no dažādām Indonēzijas salām savestas tradicionālas cilšu būdas, tai 

skaitā savdabīgās Sulavesi pāļu būdas un iespaidīgā Sumatras Buļļu ragu māja. Šeit apmeklēsim 

arī Putnu parku, kurā mājo daudzi krāsaini, tropu putni no dažādām Indonēzijas malām 

• pēcpusdienā transfērs uz viesnīcu basketbola arēnas apkārtnē (2,6 km no arēnas). Brīvais 

laiks un atpūta pēc lidojuma 

piektdiena, 25.08. 

Džakarta  

 

****viesnīca Džakartā  

• bŗīvais laiks Džakartā līdz basketbola spēlei – atpūtai pie viesnīcas baseina vai individuālai 

pilsētas iepazīšanai  

• transfērs turp-atpakaļ uz Indonesia Arena basketbola arēnu (iekļauts cenā) 

• spēle Latvija – Libāna (biļetes nav iekļautas cenā – pieejamas par papildus samaksu) 

sestdiena, 26.08. 

Džakarta  

****viesnīca Džakartā 

(Santika Premiere 

Slipi) 

• dienas ekskursija pa Džakartu: Taman Fatallihah laukums un vecpilsētas rajons ar 

holandiešu koloniālā laika celtnēm, kad galvaspilsētu sauca par Batāviju; vairākus gadsimtus 

senā Sunda Kelapa osta Džakartā, kur joprojām, noenkurojušies stāv tradicionālie burinieki, 

Nacionālais muzejs ar pasaulē bagātāko Indonēzijas kultūras un vēstures kolekciju, jaunās 

Džakartas sirds – Merdekas laukums 

svētdiena, 27.08. 

Džakarta  
 ****viesnīca Džakartā  

• bŗīvais laiks Džakartā līdz basketbola spēlei – atpūtai pie viesnīcas baseina 

• transfērs turp-atpakaļ uz Indonesia Arena basketbola arēnu (iekļauts cenā) 

• spēle Latvija – Francija (biļetes nav iekļautas cenā – pieejamas par papildus samaksu) 

pirmdiena, 28.08. 

Džakarta  
  

****viesnīca Džakartā 

• pilnas dienas izbrauciens ar laivu pa tā dēvēto Thousands Islands salu grupu, kas ir tuvākā 

vieta Džakartai kur baudīt peldi dzidrā okeāna ūdeni un atpūtu smilšu pludmalē. Šeit 

apmeklēsim un atpūtai izvēlēsimies Pulau Payung, kas ir viena no klusākajām un 

simpātiskajām salām arhipelāgā, kur viena pusē atrodas sekla lagūna, bet otrā maza pludmale 



 

 

diena, maršruts 

      

 notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 29.08. 

Džakarta  

****viesnīca Džakartā  

• bŗīvais laiks Džakartā līdz basketbola spēlei – atpūtai pie viesnīcas baseina 

• transfērs turp-atpakaļ uz Indonesia Arena basketbola arēnu (iekļauts cenā) 

• spēle Latvija – Kanāda (biļetes nav iekļautas cenā – pieejamas par papildus samaksu) 

trešdiena, 30.08. 

Džakarta  
 

 

 

 
 

 

 
****viesnīca 

Džakartā (Santika 

Premiere Slipi) 

• brīva diena atpūtai Džakartā – atpūtai pie viesnīcas baseina vai individuālai pilsētas 

iepazīšanai (piemēram, apmeklēt Jakarta Aquarium Safari akvāriju-zvēruparku) 

• par papildu samaksu iespējama pilnas dienas ekskursija ar lidmašīnu uz Javas centrālo daļu 

(no 295 USD, iekļaujot aviobiļetes un apskates vietu biļetes), kur sultānu pilsētas Džokdžakartas 

apkaimē atrodas 2 iespaidīgākās sakrālās būvēs Indonēzijā, kas iekļautas UNESCO mantojuma 

sarakstā: mītiskais Prambanana hinduisma templis –  vislielākais Šivam veltītais tempļu 

komplekss Indonēzijā, kura reljefos attēlots eposs Ramajāna. Borbudurs – lielākais budistu 

templis pasaulē. ”Galma astronomiem bija uzdots Šailendras karaļvastī uzmeklēt to vietu, kur 

vīrišķā Saule iespiežas sievišķajā Zemē. Tika pētīti horoskopi, veikti aprēķini, analizētas 

cēloņsakarības un beidzot izdarīts secinājums, ka dievišķā savienošanās notiek uz kupolveidīgā 

pacēluma auglīgajā Javas vidienē. Un tā 8. gs vidū tika atrasta piemērota vieta, kur celt templi 

pēc mītiskā Meru kalna parauga, ap kuru saskaņā ar hinduisma mācību griežas visa pasaule” 

ceturtdiena, 31.08. 

Džakarta  
****viesnīca Džakartā 

(Santika) 

• bŗīvais laiks Džakartā līdz basketbola spēlei (diena var mainīties ar vietām ar nākošo dienu 

- atkarībā to tā vai Latvija kvalificēsies 1.-16. vai 17.-32. vietas turnīrā) 

• transfērs turp-atpakaļ uz Indonesia Arena basketbola arēnu (iekļauts cenā) 

• spēle Latvija – ??? (biļetes nav iekļautas cenā – pieejamas par papildus samaksu) 

piektdiena, 01.09. 

   Džakarta  

 

 

 

****viesnīca 

Džakartā (Santika) 

• pilnas dienas ekskursija uz Bandungas pilsētas apkārtni (garš brauciens ~170 km vienā 

virzienā): varenais Tangkuban krāteris – 2000 m v.j.l vulkāns pēdējo reizi ir izvirdis 1969. 

gadā un joprojām ir aktīvs ko apliecina dūmošana pāris vietās. Tulkojumā no sundāniešu 

valodas tā nosaukums nozīmē Apgāztā laiva  

• veselīga pelde Ciater (Sari Ater) karstajos sēra avotos, kurus ieskauj tējas plantācijas, tropu 

veģetācija un mazas kaskādes 

• pārbrauciens atpakaļ uz Džakartu (~170 km) 

sestdiena, 02.09. 

Džakarta  

****viesnīca 

Džakartā (Santika) 

• bŗīvais laiks Džakartā līdz basketbola spēlei (diena var mainīties ar vietām ar nākošo dienu 

- atkarībā to tā vai Latvija kvalificēsies 1.-16. vai 17.-32. vietas turnīrā) 

• transfērs turp-atpakaļ uz Indonesia Arena basketbola arēnu (iekļauts cenā) 

• spēle Latvija – ??? (biļetes nav iekļautas cenā – pieejamas par papildus samaksu) 

svētdiena, 03.09. 

Džakarta  

 

 

 

****viesnīca 

Džakartā (Santika)/ 

nakts lidmašīnā 

• brīva diena atpūtai Džakartā – atpūtai pie viesnīcas baseina vai individuālai pilsētas 

iepazīšanai. Viesnīcas numuri pieejami visu dienu līdz vēlam vakaram 

• par papildu samaksu iespēja doties ekskursijā ar maziem autobusiem uz Bogoras kalnu 

kūrortu (~90 USD), kur holandieši koloniālajā laikā meklēja veldzi no Indonēzijas karstajām 

dienām: te apmeklēsim Cilember Waterfall ūdenskritumu, kā arī slaveno, 1817. g izveidoto 

Bogoras botānisko dārzu, kur 85 hektāru lielajā teritorijā aug vairāk kā 15000 augu sugas, 

tai skaitā 400 dažādas palmu sugas. 

• vakarā, ~21:30 izrakstīšanās no viesnīcas un transfērs uz Džakartas lidostu 

   pirmdiena, 04.09. 
   Džakarta – Doha – 

Stambula – Rīga 

• 01.10 – 05.25 lidojums Džakarta – Doha 

• 07.15 – 11.45 lidojums Doha – Stambula 

• 15.35 – 18.35 lidojums Stambula – Rīga 

    Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 425! (ierobežotā skaitā) 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
- lidojumi Rīga – Džakarta – Rīga (ar pārsēšanos, ekonom. klase, 25 kg nododamā 

bagāža; ēdināšana garajā lidojumā); lidostu nodokļi 

- visi aprakstā minētie autobusa transfēri (tai skaitā uz 5 basketbola spēlēm)  

- aprakstā minētās ekskursijas; 3 pusdienas ekskursiju dienās (24.08, 26.08, 01.09) 

- naktsmītne (11 naktis): ****Santika Premiere Slipi viesnīcā (2,6 km no arēnas) ar 

brokastīm, divvietīgos numuros ar WC un dušu; 

- veselības apdrošināšana; vietējā gida pakalpojumi ekskursiju laikā 

- IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi ceļojuma laikā 

- Indonēzijas vīza LR pilsoņiem (~35 USD, lidostā) 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
- personīgie izdevumi; vakariņas; pusdienas atpūtas un lidojumu dienās 

- papildu ekskursijas un ieejas maksa objektos, kuri nav minēti programmā 

- transports (taxi) un apskates vietas brīvajā laikā (Jakarta Aquarium Safari u.c.)  

- dzeramnauda šoferiem, gidiem un apkalpojošajam personālam 

- biļetes uz basketbola spēlēm (uz 5 spēlēm kopā cenas 125 EUR 3. kateg. 

sēdvietās, 365 EUR 2. kateg. sēdvietās un 650 EUR – 1 kateg. Sēdvietās) 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

              

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 15.06. EUR 1400 15.07. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
   Latvijas Rep. pilsoņiem Indonēzijas vīzu var iegūt lidostā. Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma un ar 

vismaz 2 brīvām lapaspusēm pie atzīmes Vīzas. 

• papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka 

atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija.  
• LR nepilsoņus Indonēzijas vīza jātaisa pirms ceļojumam - lūdzam 2 mēnešus pirms interesēties IMPRO birojā 

par izmaksām un dokumentiem! 
 

Grupas sapulce 09. augustā 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā,  

kā arī atkarībā no degvielas cenas, lidostu nodokļu un ASV dolāra kursa pieauguma!  
                         Mainoties lidojumu laikiem, programmā ir iespējamas izmaiņas! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
 
 

 
 
 

atteikšanās datums līdz 15.06. pēc 15.06. pēc 15.07. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 1400 visa summa 



 

INFORMĀCIJA PAR COVID-19 PRASĪBĀM  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 (informācija aktualizēta 02.06.2023) 

 

Vakcinētiem ceļotājiem Nevakcinētiem 

ceļotājiem 
Bērniem Dokumenti 

Ceļojot uz Indonēziju: 

• Latvijā izsniegts Eiropas digitālais 

Covid-19 sertifikāts PDF formātā ar 

QR kodu (izdrukāts), kas apliecina 

pabeigtu pilnu vakcināciju kursu (15 

dienas pēc 2. vakcinācijas devas 

saņemšanas; arī Janssen vakcīnas 

gadījumā nepieciešamas jebkuras 2 

potes! (un pagājušām 15 dienām pēc 

2. vakcinācijas. devas saņemšanas)!)) 

• P.S. Izņēmums! Ja ceļotājs iepriekš 

pārslimojis Covid-19 un saņēmis tikai 

vienu Moderna vai Pfizer vakcīnas 

devu, tad Indonēzijā viņš tiek uzskatīts 

ka NAV izgājis pilnu vakcinācijas 

kursu un nevar piedalīties ceļojumā uz 

Indonēziju! 

• Covid-19 slimības simptomu 

gadījumā ceļotājam varbūt prasība 

veikt testu uz vietas un pozitīva 

rezultāta gadījumā pašizolēties 

• Stingro Indonēzijas 

ieceļošanas 

noteikumu un 

ierobežojumu dēļ šo 

ceļojumu varam 

piedāvāt tikai 

vakcinētām 

personām 

• Bērniem līdz 17 

gadu (ieskaitot) 

vecumam tests 

vai vakcinācijas 

nav nepieciešami, 

ja ceļo ar 

vakcinētiem 

vecākiem 

• LR pilsoņa pase, kas derīga 6 

mēnešus pēc ceļojuma 

beigām un tūrisma visa on 

arrival vīza, ko izsniedz 

lidostā 

• LR nepilsoņiem par vīzas 

izmaksām un iespējām 

interesēties laicīgi IMPRO! 

• Ceļotājiem pirms izlidošanas 

uz Indonēziju mobilajā 

telefonā ir jālejupielādē 

"SATU SEHAT" aplikācija (ja 

nav viedtālrunis tad būs 

jāpilda dokumenti un veselības 

forma ielidojot lidostā) 

• ES digitālo sertifikātu 

Latvijas rezidenti var 

iegūt: https://covid19sertifika

ts.lv/ 

Atgriežoties Latvijā 

ŠOBRĪD NAV IEROBEŽOJUMU  
•  • ŠOBRĪD NAV 

IEROBEŽOJU

MU 

•  
 

 

https://covid19sertifikats.lv/
https://covid19sertifikats.lv/

